会員各位

   福井県中小企業家同友会

社員共育委員長 八木信人

社員共育大学プレ研修会のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も毎年行われている社員共育大学を秋頃に予定しています。今回、会員の

皆様にご参加頂き、社員共育大学プレ研修会を行います。ご多忙中とは存じますが、是非

ご出席いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

■プレ研修会終了後、講師の山口会員を交えて懇親会を予定しています。

 引き続き研修会に対する意見交換をしましょう。ふるってご参加下さい。

敬具

記

日  時 ７月２１日（火）20：00～

場  所   福井同友会事務局

       福井市北四ッ居 1丁目 34-19 TEL（0776）54-9699

 講  師   山口浩児 会員 全日本メンタルカウンセラー協会 理事長

2015 年度社員共育大学

「楽しく仕事をするためのモチベーションアップの秘訣」

① 自分を知り、相手を知るために～自己改革への道

② 楽しく仕事・楽しく遊ぶ

③ コミュニケーションを 100 倍上手にする方法

④ 社員が生き生きと働ける会社とは

⑤ 社員のやる気の源泉とは

FAX返信（0776）54－9991  (7月 16日までに返信下さい)

□  参加します □  参加しません

□  参加します □  参加しません

 お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名：           住 所：

役 職：           TEL：          FAX：

 希望する対応：

社員共育大学プレ研修会に

懇親会（参加費 4,000 円）に